
کمها و هدایا و پرداختن ها به سازمان بهزیست جزء هزینه
های قابل قبول مالیات است

اداره کل امور مالیات استان
مالیات شورای عال

سازمان امور اقتصادی و دارائ استان
مالیات دفتر فن

مالیات انتظام اداره کل هیات عال
مالیات انتظام دفتردادستان

دبیرخانه هیأت موضوع ماده 251 مرر
جامعه حسابداران رسم ایران

دبیرخانه هیأت تشخیص صلاحیت حسابداران رسم
سازمان حسابرس

مجله مالیات

تصویر آیین نامه اجرائ ماده 14 قانون جامع حمایت از حقوق معلولان مصوب 1383 که ط شماره 28972 / ت 34025 ه
مورخ 22 / 3 / 85 به تصویب هیأت محترم وزیران رسیده است جهت اطلاع و اجرای مفاد آن ابلاغ م گردد.

محمدقاسم پناه

شماره: 28972 / ت 34025 ه
تاریخ: 22 / 03 / 1385

پیوست:

وزارت رفاه و تأمین اجتماع ‐وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزش
وزارت امور اقتصادی و دارای

هیئت وزیران در جلسه مورخ 31 / 2 / 1385 بنا به پیشنهاد مشترک وزارت امور اقتصادی و دارای و سازمان بهزیست کشور و
به استناد تبصره ماده 14 قانون جامع حمایت از حقوق معلولان – مصوب 1383- آیین نامه اجرای ماده یاد شده را به شرح

زیر تصویب نمود:

آیین نامه اجرای ماده 14 قانون جامع حمایت از حقوق معلولان

به سازمان بهزیست و حقوق ها و مشارکتهای نقدی و بلا عوض کلیه اشخاص حقیقماده 1_ صد درصد (100 %) کم
کشور که جهت احداث مراکز توانبخش، درمان و حرفه آموزی و تأمین مسن متناسب با نیاز افراد معلول پرداخت م گردد

به عنوان هزینه قابل قبول مالیات عملرد سال پرداخت منبع که مؤدی انتخاب م نماید تلق م گردد.

الرأس و یا رسیدگ موضوع ماده 1 این آیین نامه، صرف نظر از نحوه تشخیص (عل ماده 2_ پذیرش هزینه قابل قبول مالیات

https://sahoma.azpar.com/?notlaw=5509
https://sahoma.azpar.com/?notlaw=5509
https://sahoma.azpar.com/?p=253


به دفاتر قانون ی) قابل کسر از درآمد مشمول مالیات کلیه منابع مالیات بر درآمد خواهد بود.

ماده 3_ مشارکت غیرنقدی شامل اموال، اعم از منقول و غیر منقول است که باید توسط کارشناسان رسم دادگستری تقویم
گردد.

ماده 4_ ادارات کل بهزیست استان ملفند صورتجلسه دریافت کمهای غیر نقدی اعم از منقول و غیر منقول را که به تأیید
مدیرکل و ذی حساب رسیده است، ظرف ی هفته در اختیار کم کننده قرار دهند.

کشور محسوب و به عنوان هزینه قابل قبول مالیات سازمان بهزیست تبصره: صورتجلسه موضوع این ماده به عنوان گواه
تلق م شود.

ماده 5_ ملاک برخورداری از تسهیلات این آیین نامه ارایه گواه از اداره کل بهزیست استان ذیربط با رعایت قانون مالیاتهای
مستقیم – مصوب 1366- اصلاحات بعدی آن م باشد.

پرویز داودی
معاون اول رئیس جمهور


